

B. og Th. Overgaard Holding ApS

Stensballe Strandvej 14, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 06 80 65

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Dirigent:

.....
Thorkild Overgaard





Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | B. og Th. Overgaard Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Stensballe Strandvej 14, 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 27 06 80 65 |
| Stiftet | 1. marts 2003 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 75 62 97 25 |
| Direktion | Thorkild Overgaard, direktør Benedicte Overgaard, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 8.274 kr. mod et overskud på 2.504.098 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 18.416.437 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat tilfredsstillende, men er tilfredse med et overskud på trods af situationen på de finansielle markeder som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Virksomhedens resultat for 2021 er helt afhængig af udviklingen på de finansielle markeder. Ledelsens holdning hertil er afventende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---|--------------|------------------|
| | Bruttotab | -118.949 | -120.902 |
| 2 | Personaleomkostninger | -47.532 | -135.784 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.000 | -35.000 |
| | Resultat før finansielle poster | -201.481 | -291.686 |
| | Finansielle indtægter | 486.582 | 3.213.078 |
| | Finansielle omkostninger | -276.827 | -2.968 |
| | Resultat før skat | 8.274 | 2.918.424 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | -414.326 |
| | Årets resultat | 8.274 | 2.504.098 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 113.000 | 110.600 |
| | Overført resultat | -104.726 | 2.393.498 |
| | | 8.274 | 2.504.098 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 78.750 | 113.750 |
| | | <u>78.750</u> | <u>113.750</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>78.750</u> | <u>113.750</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 147.593 | 61.317 |
| | | <u>147.593</u> | <u>61.317</u> |
| 5 | Værdipapirer og kapitalandele | 18.018.844 | 18.014.387 |
| | Likvide beholdninger | 208.475 | 404.395 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.374.912</u> | <u>18.480.099</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>18.453.662</u> | <u>18.593.849</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 18.103.437 | 18.208.163 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| | Egenkapital i alt | <u>18.416.437</u> | <u>18.518.763</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 929 | 929 |
| | Anden gæld | 36.296 | 74.157 |
| | | <u>37.225</u> | <u>75.086</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>37.225</u> | <u>75.086</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>18.453.662</u> | <u>18.593.849</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapi tal | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåre t | I alt |
|--------------------------------------|---------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 15.814.665 | 108.000 | 16.122.665 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.393.498 | 110.600 | 2.504.098 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 18.208.163 | 110.600 | 18.518.763 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -104.726 | 113.000 | 8.274 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 200.000 | 18.103.437 | 113.000 | 18.416.437 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B. og Th. Overgaard Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra regnskabsklasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Unoterede værdipapirer måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2020 | 2019 |
|---|---------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 47.532 | 135.784 |
| | <u>47.532</u> | <u>135.784</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Antal ansatte på balancedagen | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 414.326 |
| | <u>0</u> | <u>414.326</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2020 | | <u>175.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>175.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 61.250 |
| Årets afskrivninger | | <u>35.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>96.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>78.750</u> |
| 5 Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Posten består af børsnoterede værdipapirer målt til børskurs på balancedagen (dagsværdiniveau 1). Der er indregnet dagsværdireguleringer i resultatopgørelsen med 279 t.kr. under finansielle indtægter og -275 t.kr. under finansielle omkostninger. | | |
| 6 Selskabskapital | | |
| Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år. | | |
| 7 Sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Rosenørn Overgaard (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: B og Th Overgaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362466473593

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-26 13:52:15Z

NEM ID 

Thorkild Bække Overgaard (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: B og Th Overgaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-875971337369

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-27 07:21:49Z

NEM ID 

Thorkild Bække Overgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: B og Th Overgaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-875971337369

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-27 07:21:49Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-04-27 07:43:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QITO4-N4M55-HVOYZ-IJ18-4QBMX-QDC58

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>